ПРОТОКОЛ №7

собрания РООР «Клуб Нижегородских Радиолюбителей»

г.Нижний Новгород                                                                                     «23» марта 2022г.

Всего членов Клуба: 43 человека.

На собрании присутствует Совет Клуба: 3 человека.

Председатель-секретарь собрания: RJ3T

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О проведении дней активности Клуба.

2. Об обновлении положения и дизайна диплома «Нижний Новгород – Горький».

3. О внесении изменений в положение Нижегородского УКВ минитеста.

1. СЛУШАЛИ: RA3TFG

О проведении в период с 9 по 17 апреля (включительно) 2022г. дней активности Клуба,

посвященных Дню Космонавтики с возвращением обновленного положения и дизайна

диплома «108 минут».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Провести дни активности в указанный промежуток времени.

2. СЛУШАЛИ: RA3TFG

Об обновлении положения и дизайна диплома «Нижний Новгород – Горький».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: Обновить положение и дизайн диплома «Нижний Новгород –

Горький».

3. СЛУШАЛИ: RU3T

О внесении изменений в положение Нижегородского УКВ минитеста

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 3, «против» - 0, «воздержалось» - 0.

ПОСТАНОВИЛИ: С апреля 2022г. в положение Нижегородского УКВ минитеста

внести изменения, касающиеся последних 2 туров минитеста, а именно: с 20:50:00 по

20:54:59 и с 20:55:00 по 20:59:59 (время Московское). Указанные туры участники

минитеста должны проводить радиосвязи между собой только на английском языке.

В остальном положение минитеста остается прежним.

Председатель-секретарь собрания: __________ RJ3T